
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

G 

G 

G 

No. 

161 

146 

341 

3 

310 

253 

278 

232 

299 

1 

123 

81 

Name 

maxilimilian holzapfel 

Leonard Frenker 

Luca Höltenschmidt 

Linus Jung 

Daniel Lorenz 

Tristan Alexander Manz 

Lucas Schröder 

Lukas Müller 

Lukas Brill 

Joyce Jutin 

Lukas Gronau 

Sven Klöckner 

Club / Wohnort 

MSC Waldkappel Breitau 

MSC Sechshelden/DMV 

MSF Winningen 

MSF Wissen 

MSC Kaltenholzhausen 

AMC Langgöns/ADAC 

AMC Frankenthal 

MSC Sechshelden 

MSC Aufenau 

MSF Winningen 

Mainz 

MSC Hof 

Bewerber / Team 

Support-Holzapfel 

Schmitz Racing 

Moto Shop VOHL 

ADAC Mittelrhein 

MX Rothe 

Bike 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

KTM 

KTM 

Rd. 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

Top Time 

1:44.825 

1:47.366 

1:46.483 

1:48.032 

1:51.317 

1:53.565 

1:55.034 

1:54.976 

1:56.865 

1:54.545 

1:52.089 

2:04.489 

In Rd. 

3 

3 

1 

7 

7 

1 

10 

9 

9 

3 

4 

2 

Diff. 

25.372 

44.494 

1:02.073 

1:16.091 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

Ges. Zeit 

19:36.329 

20:01.701 

20:20.823 

20:38.402 

20:52.420 

19:46.702 

19:53.962 

19:58.269 

20:03.094 

20:03.754 

20:27.279 

19:48.618 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

25.372 

Durchnitts Geschwindigkeit 

32,991 

Beste Rundenzeit 

1:44.825 

Beste Geschw. 

33,656 

Beste Runde von 

161 - maxilimilian holzapfel 

Gedruckt: 18.06.2017 17:00:36 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

HFM MX Hessencup Hof 

MX 85ccm 

Rennen 2 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 16:39:23 

Hof 0,980 Km 

18.06.2017 16:40 


